Objednávame si u Vás odbornú prehliadku - revíziu plynovej kotolne v  budove telocvične podľa platnej legislatívy.

Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

442,801. odborná prehliadka - revízia plynovej kotolne v 

telocvični

1,000  442,800000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

štyristoštyridsaťdva € 80  442,80 €

Objednávku vyhotovil:

Ing. Mešková Adriána

Podpis a pečiatka